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Sprawanr Z/46/NZP/2011
Wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego na zakup i dostawe
zestawu podnosnika 6-kolumnowego
przestawnego hydraulicznego
Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zaméwieni na dostawy, ustugi i roboty
budowlane przez Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spétke
z ograniczong odpowiedzialnoscia, Zamawiajacy informuje, iz, w dniu 22.12.2011 r.,
wplynely do Zamawiajacego pytania dotyczace zapiséw specyfikacji istotnych

warunkéw zamoéwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”, o nastepujacej tresci:
PYTANIE 1:

W zwigzku Z przedstawionym opisem przedmiotu zamowisnia bardzo prosiliby$my o odpowied? na
nastepuface pytania dotyczace minimainych wmaga_ﬁ technicznych ufetych w par. IV Opis przedmiotu
zamdbwiania::

- pkt 2p) bezpieczne procedura opuszczania podnoénika —konissznabd uzycia dwaoch
przyciskdw

Czy zamawiajacy majac na uwadze zwigkszone bezpieczenstwo pracy poprzez uniemozZliwianie
opusztzania po nacidnieciu | przytrzymeniu tylko jednego praycisku (np. preypadkowego woléniecle
tylko jednago przycisku) rozumle ten zapis tak, 2e aby opukcic podnoénik nalezy réwnoczeénie
naclsnad 2 przycieki 7

- pkt 2d) efektywria wysokoéé podnaszenig minimum 1700

Czy zamawiajacy dopuszeza efektywng wysokose podnoszania minimum 1600 7

ODPOWIEDZ 1:

1. Zamawiajacy wymaga uzycia dwéch przyciskéw przy opuszczaniu pojazdu, aby
zapobiec przypadkowemu wcisnieciu tylko jednego przycisku.
2. Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ.
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PYTANIE 2:

W zwigzkn z tym, 30 jostemt potencjalnym wykonawcq dostawy podnosuika 6-kolumnowego
przostawnego mam nastepujqce pytsnia:

- ery eamawiafjey bedzic wykorzystywal 41 6 kolumn razem | osobno?
- ey przelgczonie z trybu opuszezania standardowego na tryh vpuszezunia spowolnioncgy
(upcju x6lwia) dotycsy wezysikich kolumn?

ODPOWIEDZ. 2:

1. Zamawiajacy bedzie wykorzystywal podnosnik 6-kolumnowy w zestawach:
- 4 kolumny - podnoszenie autobusu jednocztonowego (solo),
- 6 kolumn do podnoszenia autobusu przegubowego.
2. Przylaczenie z trybu opuszczania standardowego na tryb opuszczania

spowolnionego (opcja z6iwia) dotyczy wszystkich kolumn, czyli 6 kolumn.

Wobec braku zaistnienia przestanki przesuniecia terminu skladania ofert, o ktérej
mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwieni
publicznych (tekst ujednolicony z dnia 08 czerwea 2010 roku - Dz. U. z 2010 roku Nr 113

poz. 759), Zamawiajacy nie przesuwa terminu skladania ofert.
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